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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Torneo OP S. BENEDETTO MARTIRE 0906027A

Luogo SAN BENEDETTO DEL TRONTO  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 08-11-2009 - 15-11-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ARMANDI NAZZARENO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Pierantozzi Stanislao    

1Marozzi Giovanni         

2
Marinucci Johnny         

3
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Pierantozzi Stanislao    5.0 ITA 18.0019.5013.5015.001960 1822 2096 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

2 4 CM Marozzi Giovanni         4.5 ITA 17.5019.5012.5014.001946 1828 1954 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

3 12 2N Marinucci Johnny         4.0 ITA 19.5022.0014.5013.001754 1826 1904 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1972

4 7 1N Pescatore Lorenzo        4.0 ITA 19.0021.5014.5014.251900 1780 1859 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1997

5 9 1N Iaconi Andrea            4.0 ITA 18.5019.5013.5011.001834 1820 1906 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

6 6 1N Faini Marco              3.5 ITA 15.0015.0011.0010.751913 1732 1749 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1988

7 10 1N Silvestri Giorgio        3.5 ITA 19.0021.0014.0010.501805 1760 1721 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

8 13 1N Faini Ivano              3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1718 1802 1794 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1949

9 5 CM Giobbi Costantino        3.0 ITA 17.0018.5012.508.25 1921 1763 1660 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1954

10 8 CM Fratini Mauro            3.0 ITA 13.5013.509.50 5.50 1868 1707 1655 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1973

11 1 CM Dimitrijevic Dragan      3.0 ITA 13.5014.509.50 5.00 1979 1711 1624 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

12 2 CM Fioravanti Emidio        3.0 ITA 13.5015.009.50 5.50 1974 1630 1413 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1944

13 17 NC Okinczyc Alessandro      2.5 ITA 17.5019.5013.507.75 1485 1853 1666 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1952

14 16 3N Mazzarini Daniele        2.5 ITA 16.5016.5013.004.75 1581 1896 1601 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1979

15 11 2N Di Matteo Luca           2.0 ITA 19.5020.5014.504.00 1780 1818 1654 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

16 15 2N Di Giacobbe Matteo       2.0 ITA 15.0016.5010.503.50 1602 1730 1544 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1996

17 18 NC Galetti Giacomo          2.0 ITA 12.5012.509.00 1.00 1440 1761 1499 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1999

18 19 NC Minnoni Sauro            2.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1758 1004 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1968

19 14 2N Cataldi Cristiano        1.5 ITA 13.5013.508.50 1.00 1817 1814 1321 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1982

20 20 3N Simonetti Yuri           0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1400 1805 1005 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1985
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Cataldi Cristiano        ITA MAR AP 1817 1814 1321 1982 M 117344

15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA PIE TO 1602 1730 1544 1996 M 129372

11 2N Di Matteo Luca           ITA MAR AP 1780 1818 1654 1991 M 869643 141811

1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA MAR MC 1979 1711 1624 1965 M 822310 109660

13 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1718 1802 1794 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1913 1732 1749 1988 M 828793 117685

2 CM Fioravanti Emidio        ITA MAR AP 1974 1630 1413 1944 M 815667 104737

8 CM Fratini Mauro            ITA MAR MC 1868 1707 1655 1973 M 821241 103019

18 NC Galetti Giacomo          ITA MAR AP 1440 1761 1499 1999 M

5 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1921 1763 1660 1954 M 821527 101390

9 1N Iaconi Andrea            ITA MAR AP 1834 1820 1906 1972 M 825492 110978

12 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1754 1826 1904 1972 M 805157 104577

4 CM Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 1946 1828 1954 1967 M 821616 101383

16 3N Mazzarini Daniele        ITA MAR AN 1581 1896 1601 1979 M 144072

19 NC Minnoni Sauro            ITA MAR AP 1440 1758 1004 1968 M

17 NC Okinczyc Alessandro      ITA MAR AP 1485 1853 1666 1952 M 144155

7 1N Pescatore Lorenzo        ITA ABR PE 1900 1780 1859 1997 M 839302 128403

3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 1960 1822 2096 1971 M 823180 114062

10 1N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1805 1760 1721 1967 M 866270 109799

20 3N Simonetti Yuri           ITA MAR AP 1400 1805 1005 1985 M 117343

FSI - OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A) - SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 CM Dimitrijevic Dragan      3.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 0

12 2 CM Fioravanti Emidio        3.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 1 | 17 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | 18 B 1 | 0

1 3 CM Pierantozzi Stanislao    5.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 0

2 4 CM Marozzi Giovanni         4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 5 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 0

9 5 CM Giobbi Costantino        3.0 ITA | 16 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 0

6 6 1N Faini Marco              3.5 ITA | 0 Â½ | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 13 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 1

4 7 1N Pescatore Lorenzo        4.0 ITA | 17 N Â½ | 13 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 0

10 8 CM Fratini Mauro            3.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | -1

5 9 1N Iaconi Andrea            4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 0

7 10 1N Silvestri Giorgio        3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 5 B Â½ | 0

15 11 2N Di Matteo Luca           2.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 8 N 0 | 13 B 0 | 0

3 12 2N Marinucci Johnny         4.0 ITA | 2 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 2

8 13 1N Faini Ivano              3.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 11 N 1 | -1

19 14 2N Cataldi Cristiano        1.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 0

16 15 2N Di Giacobbe Matteo       2.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 18 B 1 | 14 N Â½ | 13 N 0 | 17 B Â½ | 0

14 16 3N Mazzarini Daniele        2.5 ITA | 5 N 1 | 8 B 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 1

13 17 NC Okinczyc Alessandro      2.5 ITA | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 1 | 12 B 0 | 1 N 0 | 15 N Â½ | 0

17 18 NC Galetti Giacomo          2.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | -1

18 19 NC Minnoni Sauro            2.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0

20 20 3N Simonetti Yuri           0.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Cataldi Cristiano        ITA 1817 3 0.00 1.24 -1.24 1814.751321 1982 M 117344

11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 5 1.00 1.75 -0.75 1818.501654 1991 M 869643 141811

1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 4 1.00 2.75 -1.75 1711.501624 1965 M 822310 109660

13 1N Faini Ivano              ITA 1718 4 2.00 1.28 0.72 1802.401794 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA 1913 3 2.50 1.68 0.82 1732.601749 1988 M 828793 117685

2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 2 0.00 1.35 -1.35 1630.501413 1944 M 815667 104737

8 CM Fratini Mauro            ITA 1868 3 1.00 1.63 -0.63 1707.001655 1973 M 821241 103019

5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 4 2.00 2.18 -0.18 1763.331660 1954 M 821527 101390

9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 5 3.00 2.08 0.92 1820.331906 1972 M 825492 110978

12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 5 3.00 1.58 1.42 1826.331904 1972 M 805157 104577

4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 5 3.50 2.98 0.52 1828.001954 1967 M 821616 101383

7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 5 3.50 2.90 0.6 1780.671859 1997 M 839302 128403

3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 6 5.00 4.09 0.91 1822.672096 1971 M 823180 114062

10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 4 1.50 1.51 -0.01 1760.331721 1967 M 866270 109799
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 2 1.50 2.20 -0.2 -9 1730.001544 1996 M 129372

18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 2 1.00 1.00 0 0 1761.001499 1999 M

16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 0 0.00 0.70 0.8 24 1896.201601 1979 M 144072

19 NC Minnoni Sauro            ITA 1440 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1758.251004 1968 M

17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 1 0.50 0.80 1.7 51 1853.671666 1952 M 144155

20 3N Simonetti Yuri           ITA 1400 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1805.001005 1985 M 117343
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979   |  11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 0 - 1

2 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754   |  2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 1 - 0

3 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960   |  14 2N Cataldi Cristiano        ITA 1817 1 - 0

4 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602   |  4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 0 - 1

5 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921   |  16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 0 - 1

6 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485   |  7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 Â½ - Â½

7 8 CM Fratini Mauro            ITA 1868   |  18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 1 - 0

8 19 NC Minnoni Sauro            ITA 1440   |  9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 0 - 1

9 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805   |  20 3N Simonetti Yuri           ITA 1400 1 - 0

10 6 1N Faini Marco              ITA 1913   |  Â½ - F

11 13 1N Faini Ivano              ITA 1718   |  0 - F
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Di Matteo Luca           1 ITA 1780   |  3 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1960 0 - 1

2 4 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 1946   |  10 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1805 0 - 1

3 16 3N Mazzarini Daniele        1 ITA 1581   |  8 CM Fratini Mauro            1 ITA 1868 0 - 1

4 9 1N Iaconi Andrea            1 ITA 1834   |  12 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1754 Â½ - Â½

5 6 1N Faini Marco              0.5 ITA 1913   |  17 NC Okinczyc Alessandro      0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

6 7 1N Pescatore Lorenzo        0.5 ITA 1900   |  13 1N Faini Ivano              0 ITA 1718 1 - 0

7 14 2N Cataldi Cristiano        0 ITA 1817   |  1 CM Dimitrijevic Dragan      0 ITA 1979 0 - 1

8 2 CM Fioravanti Emidio        0 ITA 1974   |  15 2N Di Giacobbe Matteo       0 ITA 1602 1 - 0

9 18 NC Galetti Giacomo          0 ITA 1440   |  5 CM Giobbi Costantino        0 ITA 1921 0 - 1

10 19 NC Minnoni Sauro            0 ITA 1440   |  1 - F

11 20 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1400   |  0 - F
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1960   |  10 1N Silvestri Giorgio        2 ITA 1805 1 - 0

2 12 2N Marinucci Johnny         1.5 ITA 1754   |  7 1N Pescatore Lorenzo        1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

3 1 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 1979   |  9 1N Iaconi Andrea            1.5 ITA 1834 0 - 1

4 17 NC Okinczyc Alessandro      1 ITA 1485   |  2 CM Fioravanti Emidio        1 ITA 1974 1 - 0

5 5 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1921   |  4 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 1946 0 - 1

6 16 3N Mazzarini Daniele        1 ITA 1581   |  6 1N Faini Marco              1 ITA 1913 Â½ - Â½

7 11 2N Di Matteo Luca           1 ITA 1780   |  19 NC Minnoni Sauro            1 ITA 1440 1 - 0

8 13 1N Faini Ivano              0 ITA 1718   |  14 2N Cataldi Cristiano        0 ITA 1817 1 - 0

9 15 2N Di Giacobbe Matteo       0 ITA 1602   |  18 NC Galetti Giacomo          0 ITA 1440 1 - 0

10 8 CM Fratini Mauro            2 ITA 1868   |  0 - F

11 20 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1400   |  0 - F
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Iaconi Andrea            2.5 ITA 1834   |  3 CM Pierantozzi Stanislao    3 ITA 1960 0 - 1

2 4 CM Marozzi Giovanni         2 ITA 1946   |  11 2N Di Matteo Luca           2 ITA 1780 1 - 0

3 7 1N Pescatore Lorenzo        2 ITA 1900   |  8 CM Fratini Mauro            2 ITA 1868 1 - 0

4 17 NC Okinczyc Alessandro      2 ITA 1485   |  12 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1754 0 - 1

5 10 1N Silvestri Giorgio        2 ITA 1805   |  16 3N Mazzarini Daniele        1.5 ITA 1581 1 - 0

6 6 1N Faini Marco              1.5 ITA 1913   |  13 1N Faini Ivano              1 ITA 1718 1 - 0

7 19 NC Minnoni Sauro            1 ITA 1440   |  1 CM Dimitrijevic Dragan      1 ITA 1979 0 - 1

8 2 CM Fioravanti Emidio        1 ITA 1974   |  5 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1921 0 - 1

9 14 2N Cataldi Cristiano        0 ITA 1817   |  15 2N Di Giacobbe Matteo       1 ITA 1602 Â½ - Â½

10 18 NC Galetti Giacomo          0 ITA 1440   |  1 - F

11 20 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1400   |  0 - F
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pierantozzi Stanislao    4 ITA 1960   |  4 CM Marozzi Giovanni         3 ITA 1946 0 - 1

2 12 2N Marinucci Johnny         3 ITA 1754   |  10 1N Silvestri Giorgio        3 ITA 1805 1 - 0

3 7 1N Pescatore Lorenzo        3 ITA 1900   |  6 1N Faini Marco              2.5 ITA 1913 Â½ - Â½

4 5 CM Giobbi Costantino        2 ITA 1921   |  9 1N Iaconi Andrea            2.5 ITA 1834 Â½ - Â½

5 1 CM Dimitrijevic Dragan      2 ITA 1979   |  17 NC Okinczyc Alessandro      2 ITA 1485 1 - 0

6 8 CM Fratini Mauro            2 ITA 1868   |  11 2N Di Matteo Luca           2 ITA 1780 1 - 0

7 16 3N Mazzarini Daniele        1.5 ITA 1581   |  2 CM Fioravanti Emidio        1 ITA 1974 0 - 1

8 13 1N Faini Ivano              1 ITA 1718   |  15 2N Di Giacobbe Matteo       1.5 ITA 1602 1 - 0

9 18 NC Galetti Giacomo          1 ITA 1440   |  19 NC Minnoni Sauro            1 ITA 1440 1 - 0

10 14 2N Cataldi Cristiano        0.5 ITA 1817   |  1 - F

11 20 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1400   |  0 - F

FSI - OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A) - SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Marinucci Johnny         4 ITA 1754   |  3 CM Pierantozzi Stanislao    4 ITA 1960 0 - 1

2 4 CM Marozzi Giovanni         4 ITA 1946   |  7 1N Pescatore Lorenzo        3.5 ITA 1900 Â½ - Â½

3 6 1N Faini Marco              3 ITA 1913   |  1 CM Dimitrijevic Dragan      3 ITA 1979 1 - 0

4 9 1N Iaconi Andrea            3 ITA 1834   |  8 CM Fratini Mauro            3 ITA 1868 1 - 0

5 10 1N Silvestri Giorgio        3 ITA 1805   |  5 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1921 Â½ - Â½

6 2 CM Fioravanti Emidio        2 ITA 1974   |  18 NC Galetti Giacomo          2 ITA 1440 1 - 0

7 11 2N Di Matteo Luca           2 ITA 1780   |  13 1N Faini Ivano              2 ITA 1718 0 - 1

8 15 2N Di Giacobbe Matteo       1.5 ITA 1602   |  17 NC Okinczyc Alessandro      2 ITA 1485 Â½ - Â½

9 14 2N Cataldi Cristiano        1.5 ITA 1817   |  0 - F

10 16 3N Mazzarini Daniele        1.5 ITA 1581   |  1 - F

11 19 NC Minnoni Sauro            1 ITA 1440   |  1 - F

12 20 3N Simonetti Yuri           0 ITA 1400   |  0 - F
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OP S. BENEDETTO MARTIRE (0906027A)
SAN BENEDETTO DEL TRONTO - 08-11-2009 - 15-11-2009

1 Dimitrijevic Dragan      
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1624 Media: 1711.50 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 199 0.76 0 0 0

2 N 14 2N Cataldi Cristiano        ITA 1817 162 0.71 1 1 1

3 B 9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 145 0.69 0 1 1

4 N 19 NC Minnoni Sauro            ITA 1440 1 1 2

5 B 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 1 1 3

6 N 6 1N Faini Marco              ITA 1913 66 0.59 0 1 3

2.75 1 3

2 Fioravanti Emidio        
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1413 Media: 1630.50 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 220 0.78 0 0 0

2 B 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 1 0 1

3 N 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 0 0 1

4 B 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 53 0.57 0 0 1

5 N 16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 1 0 2

6 B 18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 1 0 3

1.35 0 3

3 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2096 Media: 1822.67 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cataldi Cristiano        ITA 1817 143 0.69 1 1 1

2 N 11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 180 0.74 1 2 2

3 B 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 155 0.71 1 3 3

4 N 9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 126 0.67 1 4 4

5 B 4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 14 0.52 0 4 4

6 N 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 206 0.76 1 5 5

4.09 5 5

4 Marozzi Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1954 Media: 1828.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 1 0 1

2 B 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 141 0.69 0 0 1

3 N 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 25 0.53 1 1 2

4 B 11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 166 0.72 1 2 3

5 N 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 -14 0.48 1 3 4

6 B 7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 46 0.56 Â½ 3 4

2.98 3 4
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5 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1660 Media: 1763.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 0 0 0

2 N 18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 1 0 1

3 B 4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 -25 0.47 0 0 1

4 N 2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 -53 0.43 1 1 2

5 B 9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 87 0.62 Â½ 1 2

6 N 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 116 0.66 Â½ 1 2

2.18 1 2

6 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1749 Media: 1732.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 Â½ 0 0

3 N 16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 Â½ 0 0

4 B 13 1N Faini Ivano              ITA 1718 195 0.75 1 1 1

5 N 7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 13 0.52 Â½ 1 1

6 B 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 -66 0.41 1 2 2

1.68 2 2

7 Pescatore Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1859 Media: 1780.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 13 1N Faini Ivano              ITA 1718 182 0.74 1 1 1

3 N 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 146 0.7 Â½ 1 1

4 B 8 CM Fratini Mauro            ITA 1868 32 0.54 1 2 2

5 B 6 1N Faini Marco              ITA 1913 -13 0.48 Â½ 2 2

6 N 4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 -46 0.44 Â½ 2 2

2.9 2 2

8 Fratini Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1655 Media: 1707.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 1 0 1

2 N 16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 N 7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 -32 0.46 0 0 2

5 B 11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 88 0.62 1 1 3

6 N 9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 34 0.55 0 1 3

1.63 1 3
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9 Iaconi Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1906 Media: 1820.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Minnoni Sauro            ITA 1440 1 0 1

2 B 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 80 0.61 Â½ 0 1

3 N 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 -145 0.31 1 1 2

4 B 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 -126 0.33 0 1 2

5 N 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -87 0.38 Â½ 1 2

6 B 8 CM Fratini Mauro            ITA 1868 -34 0.45 1 2 3

2.08 2 3

10 Silvestri Giorgio        
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1721 Media: 1760.33 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Simonetti Yuri           ITA 1400 1 0 1

2 N 4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 -141 0.31 1 1 2

3 N 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 -155 0.29 0 1 2

4 B 16 3N Mazzarini Daniele        ITA 1581 1 1 3

5 N 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 51 0.57 0 1 3

6 B 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -116 0.34 Â½ 1 3

1.51 1 3

11 Di Matteo Luca           
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1654 Media: 1818.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 -199 0.24 1 1 1

2 B 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 -180 0.26 0 1 1

3 B 19 NC Minnoni Sauro            ITA 1440 1 1 2

4 N 4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 -166 0.28 0 1 2

5 N 8 CM Fratini Mauro            ITA 1868 -88 0.38 0 1 2

6 B 13 1N Faini Ivano              ITA 1718 62 0.59 0 1 2

1.75 1 2

12 Marinucci Johnny         
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1904 Media: 1826.33 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 -220 0.22 1 1 1

2 N 9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 -80 0.39 Â½ 1 1

3 B 7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 -146 0.3 Â½ 1 1

4 N 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 1 1 2

5 B 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 -51 0.43 1 2 3

6 B 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 -206 0.24 0 2 3

1.58 2 3
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13 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1794 Media: 1802.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 -182 0.26 0 0 0

3 B 14 2N Cataldi Cristiano        ITA 1817 -99 0.36 1 1 1

4 N 6 1N Faini Marco              ITA 1913 -195 0.25 0 1 1

5 B 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 1 1 2

6 N 11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 -62 0.41 1 2 3

1.28 2 3

14 Cataldi Cristiano        
2N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1321 Media: 1814.75 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1960 -143 0.31 0 0 0

2 B 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 -162 0.29 0 0 0

3 N 13 1N Faini Ivano              ITA 1718 99 0.64 0 0 0

4 B 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.24 0 1

15 Di Giacobbe Matteo       
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: -9 Perf: 1544 Media: 1730.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marozzi Giovanni         ITA 1946 -344 0.12 0 0 0

2 N 2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 -372 0.1 0 0 0

3 B 18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 162 0.71 1 1 1

4 N 14 2N Cataldi Cristiano        ITA 1817 -215 0.23 Â½ 1 1

5 N 13 1N Faini Ivano              ITA 1718 -116 0.34 0 1 1

6 B 17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 1485 117 0.66 Â½ 1 1

2.16 1 1

16 Mazzarini Daniele        
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 24 Perf: 1601 Media: 1896.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -340 0.12 1 1 1

2 B 8 CM Fratini Mauro            ITA 1868 -287 0.16 0 1 1

3 B 6 1N Faini Marco              ITA 1913 -332 0.12 Â½ 1 1

4 N 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 -224 0.22 0 1 1

5 B 2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 -393 0.08 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.7 1 2
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17 Okinczyc Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 51 Perf: 1666 Media: 1853.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pescatore Lorenzo        ITA 1900 -415 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 1N Faini Marco              ITA 1913 -428 0.08 Â½ 0 0

3 B 2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 -489 0.08 1 1 1

4 B 12 2N Marinucci Johnny         ITA 1754 -269 0.17 0 1 1

5 N 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 -494 0.08 0 1 1

6 N 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 -117 0.34 Â½ 1 1

0.83 1 1

18 Galetti Giacomo          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1499 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Fratini Mauro            ITA 1868 -428 0.08 0 0 0

2 B 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1921 -481 0.08 0 0 0

3 N 15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 1602 -162 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Minnoni Sauro            ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 N 2 CM Fioravanti Emidio        ITA 1974 -534 0.08 0 1 2

1.03 1 2

19 Minnoni Sauro            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1004 Media: 1758.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Iaconi Andrea            ITA 1834 -394 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Di Matteo Luca           ITA 1780 -340 0.12 0 0 1

4 B 1 CM Dimitrijevic Dragan      ITA 1979 -539 0.08 0 0 1

5 N 18 NC Galetti Giacomo          ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.78 0 2

20 Simonetti Yuri           
3N ITA Elo Italia: 1400 Variaz: -3 Perf: 1005 Media: 1805.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Silvestri Giorgio        ITA 1805 -405 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Di Giacobbe Matteo       ITA 3 0.0 1879 1079 1602 1996 M 129372

16 3N Mazzarini Daniele        ITA 5 1.5 1896 1747 1581 1979 M 144072

17 NC Okinczyc Alessandro      ITA 5 2.0 1904 1832 1485 1952 M 144155

18 NC Galetti Giacomo          ITA 3 0.0 1921 1121 1440 1999 M

19 NC Minnoni Sauro            ITA 3 0.0 1864 1064 1440 1968 M
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